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آشکارسازی مجتمع های خدمات رفاهی بین راهی استان مرکزی

مرکزی-مهدی یاری-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی از آشکارسازی 15 مجتمع خدمات رفاهی 
بین راهی در سطح راههای اصلی ، بزرگراهی و آزادراهی این استان خبرداد. محمد محسنی با بیان اینکه مجتمع های خدمات رفاهی به خصوص در آزادراهها نقش مهم 
و سازنده ای در ایمنی کاربران جاده ای برعهده دارند یادآور شد: مسئله مهم دیگر اقامت موقت مسافران و تامین سوخت خودروها در مواقع بحرانی مانند برف و کولاک بوده و 
همین مسئاله نیز در کاهش آمار سوانح و تلفات جاده ای نقش موثری داشته است. وی با اشاره به طرح آشکارسازی مجتمع های خدمات رفاهی بین راهی استان برلزوم جلوگیری 
از پراکندگی و تعدد تاسیسات جانبی در محوهای مواصلاتی استان مرکزی تاکید کرد و گفت:سیاست اداره راهداری و حمل ونقل این است که تاسیسات در قالب مجتمع های 

خدمات رفاهی آن هم به صورت متمرکز باشد .

مدیرعامل فولاد مبارکه تاکید کرد؛

سودفولادمبارکهدرگرورونقاقتصادیکشوراستنهدرافزایشبیرویهقیمتها
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اصفهــان - ســمیه کربلایی-خبرنگار 
اقتصاد ســرآمد : مهنــدس عظیمیان  
مدیرعامل فولاد مبارکه با ابراز ناخرســندی از 
افزایش بیرویۀ قیمــــت انواع محصـــــــولات 
فولادی در کشور، تصریــــح کرد: افزایـــــش 
بی رویۀ قیمتها به نفع هیچکس نیســت. فولاد 
مبارکه مطلقــا موافق افزایش بــی رویۀ قیمتها 
نیست. ازآنجاکه این شــرکت صنعت ساز است، 
سود خود را در گردش چرخ سایر صنایع بالادست 
و پاییندست خود و رونق اقتصادی هرچه بیشتر 
کشــور میداند، نه در افزایش بی رویۀ قیمتها؛ و 

این امر بدون شک در سایۀ آرامش ایجاد میشود.
وی از برگزاری جلســات متعدد در این خصوص 
خبر داد و اظهار امیدواری کرد با پیشــنهادها و 
تمهیدات وزارت صمت و انجمن فولاد کشــور، 

بهزودی شاهد ایجاد آرامش در بازار باشیم.
وی در خصوص نحوۀ قیمت گذاری محصولات 
فولادی در کشــور گفت: در حال حاضر کشف 

قیمت از طریق بورس انجام میشــود. براساس 
آخرین هماهنگی ها میان وزارت صمت، انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران و فولادسازان کشور، 
شرایط به گونه ای شد که وزارت صمت پیشنهاد 
اصلاحی خود را به ستاد تنظیم بازار ارائه کند و 
در آنجا موضوع مچینگ، قیمت گذاری و حقوق 
مشــتریان خرد مد نظر قرار گیرد تــا با در نظر 

گرفتن همۀ موارد، بازار به آرامش لازم برسد.
وی در تشــریح تمهیــدات وزارت صمت برای 
تأمین ســنگآهن موردنیاز فولادسازان در سال 
1399 گفت: با پیگیریهای همه فولادسازان قرار 
بر این شده که تا پایان سال جاری، وزارت صمت 
با معادن به گونه ای برنامهریزی و هماهنگی کنند 
که سنگآهن و کنســانتره موردنیاز فولادسازان 
در ســال پیش رو تأمین گردد. به همین منظور 
شرکت فولادتکنیک به عنوان مشاور طرح، این 

پیشنهاد را آماده کرده است.
وی درخصوص چگونگی وضعیــت تولید فولاد 

مبارکه در ســال 1398 خاطرنشــان کرد: این 
شرکت در سال 1398 با محدودیتهای متعددی 
ازجمله کنسانتره و انرژی مواجه بود، اما با تلاش 
جمعی مدیریــت و کارکنان و با اتــکا به برخی 

ظرفیتهای موجود توانست در بسیاری از خطوط 
تولید به اهداف از پیش تعیین شــده دست یابد. 
بااینحال، بهدلیل نبود منابع کافی سنگآهن حدود 
9 تا 10 درصد برنامۀ تولید خود را از دســت داد. 

امیدواریم با تمهیداتی که وزارت صمت در دستور 
کار دارد سال آینده شــاهد بروز چنین شرایطی 

برای فولادسازها نباشیم.
مدیرعامل فولاد مبارکــه در ادامه با اشــاره به 
اســتراتژی فولاد مبارکه برای تولید محصولات 
خاص اظهار داشــت: فــولاد مبارکــه به نوعی 
پرچمــدار بومی ســازی تجهیــزات موردنیاز 
خطوط تولید صنعــت فولاد و انجــام پژوهش 
برای تولید محصولات جدیدی اســت که امکان 
تولید آنها در شرکت وجود نداشته است. ازاینرو 
با ســرمایهگذاریهای قابلتوجــه و همکاریهای 
گســتردهای که با شــرکتهای دانــش بنیان و 
دانشگاهها و مراکز تحقیقاتی کشور دارد تلاش 
کرده است نیاز صنایع پایین دست به انواع ورقهای 
خاص را تأمین کند؛ تاجاییکه در سال جاری موفق 
شد بخشی از ورقهای موردنیاز صنایع نفت و گاز و 
خودروسازان کشور را تأمین کند، محصولاتی که 

تاکنون عمدتا وارداتی بوده اند.

مدیرعامل پتروشیمی شازند:
8 هزار و ۵00 عدد ماسک در پتروشیمی شازند 

توزیع شد
مرکزی-مهدی یاری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل پتروشیمی 
شازند گفت: هشت هزار و 500 عدد ماسک با هدف جلوگیری از شیوع 
ویروس کرونا، در بخش های مختلف این واحد تولیدی توزیع شد. ابراهیم ولدخانی، 
افزود: توزیع ۷10 لیتر الکل اتیلیک جهت ضدعفونی کــردن لوازم اداری، میز و 
دستگاه ها، توزیع ۶5 هزار جفت دستکش لاتکس و یکبار مصرف، توزیع یک هزار 
بطری محلول ضدعفونی کننده سطوح و 800 متر مربع پارچه تنظیف و توزیع 
55 هزار لیوان یکبار مصرف کاغذی و سایراقلام بهداشتی در بین کارکنان از دیگر 

اقدامات شرکت پتروشیمی شازند در مقابله با شیوع ویروس کرونا است.
وی ادامه داد: تعطیلی تمامی رســتوران ها، مراکز ورزشی و استخر زیرمجموعه 
پتروشیمی شازند، تعطیلی نماز جماعت و کلاس های آموزشی، تهیه هفت دستگاه 
تب سنج و و استفاده مداوم در شــرکت، حذف ثبت ورود و خروج کارکنان برای 
جلوگیری از ازدحام، تغییر ساعت اداری از ۷ صبح تا 13 و 30، تعطیلی نشست ها 
و همایش ها و حذف پذیرایی از دیگر اقدامات این واحد تولیدی در مقابله با شیوع 
ویروس کرونا است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند بیان کرد: تامین ۶00 
کیلوگرم پودر پرکلرین برای مشارکت در تهیه و توزیع بیش از 500 بسته بهداشتی 
– آموزشی با همکاری شهرداری جهت شهروندان شهر مهاجران، اعزام به مرخصی 
کارکنان که سابقه بیماری های پیش زمینه ای دارند و ضد عفونی کردن 85 دستگاه 
خودروهای سرویس ایاب و ذهاب کارکنان از دیگر اقدامات شرکت پتروشیمی شازند 

در مقابله با شیوع ویروس کرونا است.
ولدخانی گفت: بخش اطلاع رسانی ویژه در بخش پرتال شرکت پتروشیمی شازند در 
قالب کلیپ های ویدئویی، اینفو گرافی و نکات و مقاله های آموزشی جهت انعکاس 
مطالب مفید و ضروری مرتبط با کرونا ویروس مورد استناد و تأیید وزارت بهداشت 
فعال شده و امور HSE و مرکز سلامت کار جهت ارتقای آگاهی همکاران به صورت 
مداوم ارائه می شود و تراکت های آموزشی و توصیه های پزشکی، بهداشتی، تغذیه 
ای نیز با همکاری کارشناس بهداشت و تغذیه، امور HSE و مرکز سلامت کار و واحد 

روابط عمومی و امور بین الملل به همکاران منتقل می شود.

دادستان عمومی و انقلاب اردبیل:
 مراکز اقامتی و سیاحتی در صورت پذیرایی

 از مسافران پلمپ می شوند
اردبیل - آقاجانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
اردبیل گفت: در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا پذیرایی از مسافران در 
کلیه مراکز اقامتی، سیاحتی، هتل ها و مسافرخانه های استان ممنوع بوده و در صورت 
مشاهده ارائه خدمات پلمب می شوند. طباطبایی اظهار داشت: مردم استان برای 
حفظ سلامتی خود و اطرافیان در خانه بمانند و موارد بهداشتی که از سوی دانشگاه 

علوم پزشکی استان مورد تاکید است، رعایت کنند.
وی افزود: دستگاه قضایی استان با همکاری دستگاه های ذیربط در راستای حفظ 
ســلامتی مردم در بعضی از محورهای مواصلاتی استان محدودیت هایی ایجاد 

کرده است.
داداستان مرکز استان تصریح کرد: در حفظ سلامتی مردم  هیچ تعارفی نداریم و 
برخورد با متخلفین و محتکران اقلام و مواد بهداشتی مورد نیاز مردم از همان اول 

شیوع این ویروس در دستور کار قرار گرفته و همچنان این مهم مورد توجه است.

مرکزی - مهدی یاری - خبرنگار اقتصاد 
سرآمد :  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی گفت: مصرف آب با شیوع ویروس 
کرونا و ضروت رعایت نکات بهداشتی در این استان، 

هشت درصد افزایش یافت.
»یوسف عرفانی نسب«: اســتاندارد مصرف آب 
برای هر نفر، 150 لیتر در شــبانه روز است ولی 
میزان مصرف آب در استان مرکزی پس از سال ها 
فرهنگ سازی از ۲50 لیتر در شبانه روز برای هر 

نفر به ۲10 لیتر رسیده است.
وی اظهار داشــت: با شــیوع کرونــا و رعایت 
دستورالعمل ها و توصیه های بهداشتی همچون 
شستشوی ۲0 ثانیه ای دست ها و رعایت دیگر 
موارد بهداشــتی و همچنین نظافت منزل برای 
خانه تکانی این میزان به بیــش از ۲50 لیتر در 

شبانه روز برای هر نفر افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 

گفت: همچنین طبق روال ســال های گذشته 
با اقدام به خانه تکانی و نظافت منزل در اســفند 
افزایش، 15درصدی مصــرف آب به ۲3 درصد 
می رسد و برای مواجه نشــدن با قطع آب در این 
مقطع حســاس باید به مصرف بهینه آب توجه 
جدی کرد. عرفانی نسب افزود: درصورت رعایت 
نکردن مدیریت مصرف آب در این روزها با افت 
فشار و یا قطع آب مواجه خواهیم شد و در شرایطی 
که جریان مداوم آب برای رعایت بهداشت فردی 
مردم امری لازم و ضروری است از بازگذاشتن بی 
مورد شیرآب در هنگام شستشــوی دست ها و 
سایر امور خودداری و از شستشوهای غیر ضروری 
همچون شستشوی خودرو، فرش، پتو، در و پنجره 
ها با آب آشــامیدنی خودداری تا برای مصارف 
ضروری و بهداشــتی کمبود نباشد و این مقطع 

حساس بدون کم آبی و قطع آب سپری شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل:کرونامصرفآبدراستانمرکزیرا8درصدافزایشداد

9 فوتی و 50 کرونایی قطعی در اردبیل داریم

ذوب آهن اصفهان پیشگام در مقابله با ویروس کرونا

مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد؛

 جذب سالانه 40 هزار مشترك جد ید  در استان البرز

اردبیل - خســروانی -خبرنــگار اقتصاد 
ســرآمد: دکتر قدرت اخوان اکبری گفت: 
درحال حاضر 1۷8 نفر به دلیل احتمال ابتلا به ویروس 
کرونا در استان بستری بوده که از این تعداد 105 نفر 
در اردبیل و بقیه در سایر شهرستانها تحت مراقبت و 

درمان هستند.
او افزود: متاسفانه 9 نفر بدلیل ابتلا به این بیماری در 
استان فوت کرده و 13 نفر در بخش مراقبتهای ویژه 

بستری می باشند
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل تصریح کرد: 50 

بیمار مثبت قطعی در حال حاضــر در مراکز درمانی 
استان بستری می باشند. وی ادامه داد: بهترین، امن 
ترین و بهداشتی ترین مکان برای پیشگیری از ابتلا به 

کرونا، منزل است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اســتان اردبیل گفت: 
با توجــه وضعیت بحرانــی و اضطراری در اســتان، 
درخواســت جدی ما این است مردم در منزل بمانند 

و باید کلیه مسافرت ها متوقف شود
اخوان اکبری با اشــاره به بروز اوج گسترش کرونا در 
روزهای آینده, افزود: ایــن وضعیت حداقل تا یکماه 

بعد ) 15 فروردین ( به اوج خود رسیده و بعد از آن سیر 
نزولی خواهد داشت. او گفت: اگر این بحران کنترل 

نشود وضعیت وخیم تر خواهد شد 
اکبری با تاکید بــر لزوم توجه مردم بــه اخطارهای 
صادره, تصریح کرد: مردم اســتان سعی کنند در دو 
هفته آینده بیشتر در منزل بمانند، از سفرهای برون 
شــهری بخصوص به اســتان گیلان جدا خودداری 
کرده و از حضور در تجمع هــا و اماکن پرتردد مثل 
مراکز خرید پرهیز کنند و تردد داخل شهری باید به 

حداقل برسد.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگار اقتصاد 
سرآمد : ذوب آهن اصفهان به عنوان یک 
صنعت پیشگام در مقابله با شیوع بیماری کرونا اقدامات 
و فعالیت های پیشگیرانه و درمانی مختلفی در عرصه 
های گوناگون انجام داده اســت . در این خصوص با 
مهندس منصور یزدی زاده مدیرعامل این شــرکت 

گفتگو نمودیم که حاصل آن در پی می آید :
وی گفــت : با شــروع اولین مباحــث در خصوص 
شیوع کرونا در کشور ، ذوب آهن اصفهان با تشکیل 
ستادبحران با محوریت بیمارستان شهید مطهری 
اقدامات موثر و گسترده ای با برنامه ریزی مناسب و 
هماهنگ با سایر مراجع ذیربط از سوم اسفند ماه آغاز 

نمود . در این ستاد بحران معاونین مدیرعامل شرکت 
 ، HSE بیمارستان شهید مطهری ، مدیریت های ،
خدمات و امور اجتماعی ، روابط عمومی ، بازرســی ،  
حراست و امور شهری و پسماند عضویت دارند  و کلیه 

فعالیت ها بر اساس مصوبات آن انجام می شود .   
مدیرعامل ذوب آهن افزود :  بیمارستان شهید 
مطهری ذوب آهن اصفهان پیش از اخبار مربوط 
به شیوع ویروس کرونا درایران ، فعالیت های را 
آغاز نمود و هم اکنون در این راســتا بخشی را 
کاملًا به صورت آماده باش به بیماران تب دار و 
مشکوک به کرونا اختصاص داده است . در بخش 

ورودی اورژانس هم بیماران به دو بخش جداگانه 
بیماران تب دار و غیر تب دار تفکیک می شوند .

مهندس یزدی زاده افــزود : همچنین مدیریت 
خدمات شــهری و امــور پســماند ذوب آهن ، 
گندزدایی و ضد عفونی ناوگان حمل و نقل عمومی 
شــرکت ، ســاختمان های اداری ، رختکن های 
کارگاهی و سرویس های بهداشتی ، آسانسورهای 
ســاختمان های شرکت ، ســاختمان های سایر 
ارگان های مســتقر در کارخانه ، سمپاشی و ضد 
عفونی محیط و تامین و پخش مواد شوینده )مایع 
صابون ، الکل ، وایتکــس ، جوهر نمک و ... ( برای 

نظافت ساختمان  مدیریت های را جهت کنترل 
ویروس کرونا انجام داده است .

مدیرعامل ذوب آهن از اطلاع رسانی لحظه به لحظه 
به مدیران و کارکنان شرکت در خصوص اقدامات لازم 
برای کنترل بیماری کرونا ، ارائه مطالب آموزشی و غیره 
در رسانه های این شرکت خبر داد و گفت : خوشبختانه 
مدیریت و کارکنان ذوب آهن اصفهان ، با بهره گیری 
از فرهنگ کار و تلاش در این شرکت ، نسبت به رعایت 
موارد بهداشــتی و ایمنی نهایت دقت را دارند و خط 
تولید این شرکت با همت همه تلاشگران و مسئولین با 

قدرت به کار خود ادامه می دهد .

کرج-معصومه عینــی - خبرنگار اقتصاد 
سرآمد : مد یرعامل شرکت گاز استان البرز 
موفقیت را محصول برنامه ریزی د رازمد ت، حاکمیت 
تفکر سیستمی و همگرایی نیروهای سازمان می د اند .

حساســیت های راهبــری گاز د ر اســتانی که د ر 
همسایگی پایتخت واقع شــد ه و همچون »ایرانی 
کوچک« رنگین کمانی از اقوام را د ر خود  جای د اد ه 
است و روند ی رو به رشــد  را د ر عرصه های صنعت، 
کشــاورزی و خانگی تجربه می کند  ایجاب می کند  
که فرد ی کلان نگر و برخورد ار از نگرش استراتژیک 
سکان هد ایت امر را د ر د ست گیرد  که این مسئولیت 
خطیر د ر اســتان البرز بر عهد ه  مد یری است خوش 
سابقه که تجربه ســال ها مد یریت د ر گاز خراسان 

شمالی را د ر کوله بارش د ارد .
حسین تقی نژاد ، مد یرعامل شرکت گاز استان البرز 
موفقیت را محصول برنامه ریزی د رازمد ت، حاکمیت 
تفکر سیستمی و همگرایی نیروهای سازمان می د اند  
و معتقد  است شرکت ملی گاز با مواهب بی شماری 
که د ر مســیر اشتغال آفرینی، ســود آوری و امنیت 
برای جامعه به ارمغان آورد ه اســت می تواند  عنصر 
محوری و پیشبرند ه د ر توســعه استان باشد . بسیار 
با علاقه و تحلیل گرانه د رباره جایگاه، د ستاورد ها و 
چشم اند از صنعت گاز صحبت می کند  و بنابر اصول 
مد یریتی اش ســعی کرد ه با رعایت جانب انصاف و 
عد الت و به کارگیری ســبک های نوین مد یریتی، 
حس تعلق به ســازمان را د ر تمام لایه های شرکت 
برانگیزد  و پرسنل را به سرنوشت سیستم علاقه مند  و 
مشتاق کند . فرزند  د یار خراسان از د یرباز اهل کتاب 
و مطالعه بود ه و از ظرفیت د ید ارهای چهره به چهره و 
خرد  جمعی د ر فرآیند  تصمیم سازی بهره می برد . او 

از جمله مد یرانی است که برنامه ها را با تامل، تعمق 
و اند یشه به پیش می برد  و معجزه کار تیمی را باور 
د ارد . او که از جمله مد یران باتجربه صنعت گاز است 
مد رک د کترای مد یریت حرفه ای گرایش تجزیه و 
تحلیل کسب و کار د ارد ، د ر ســال ۶۶ به استخد ام 
شــرکت گاز خراسان شــمالي د رآمد ه و د اراي سه 
فرزند  اســت که د ختر وی فوق لیسانس کامپیوتر 
و شاغل است، فرزند  د وم او لیسانس عمران است و 
اخیرا خد مت سربازی اش را به پایان رساند ه و فرزند  
آخرش نیز د انشــجوی مهند ســی پلیمر د ر مقطع 

کارشناسی است.
تقی نژاد  که از ســال 94 تاکنون مد یرعامل شرکت 

گاز استان البرز اســت، با بیان اینکه صنعت گاز این 
استان د ارای ۶ هزار کیلومتر شبکه توزیع و تغذیه و 
۲80 هزار علمک گاز اســت، می گوید : البرز استانی 
مهاجر پذیر به شــمار می آید  که مزیت رقابتي آن 
همجواری با پایتخت اســت. محد ود یت های وضع 
شد ه برای اســتقرار صنایع د ر تهران، سبب هد ایت 
سرمایه گذاران به سوی البرز شــد ه و این د یار را به 
مقصد ی جذاب برای فعالان اقتصاد ی تبد یل کرد ه 
اســت. همچنین رشــد  جمعیتي بالا )نزد یک به 3 
د رصد ( سبب شد ه که سالانه حد ود  40 هزار مشترک 
جد ید ، متقاضی بهره مند ی از گاز شوند . علیرغم همه 
این نیازهای فزآیند ه اما شبکه ها و خطوط این استان، 

قد متی 31 ساله د ارد  و متناسب با مصارف روبه شد  
د ر آیند ه نیســت. از این رو ناگزیر هستیم همسو با 
نوسازی خطوط، پروژه های توسعه ای را نیز د ر د ستور 
کار قرار د هیم. با توجه به گسترش روزافزون تعد اد  
مصرف کنند گان د ر اکثر نقاط استان به ویژه ساخت و 
سازها د ر ارتفاعات، اقد ام هایی ویژه برای عبور از فصل 
سرد  ســال د ر نظر گرفته ایم که این برنامه ها شامل 
بهسازي ایستگاه های تقلیل فشــار، تغییر ظرفیت 
ایستگاه ها، تغییر سایزینگ و تغییر آرایش خطوط 
تغذیه و توزیع بود ه و نتیجه آن، مهیا شد ن زمستاني 
آرام و گرم براي مشترکان ســاکن البرز د ر 4  سال 

اخیر بود ه است.
مد یرعامل شرکت گاز استان البرز همچنین با تاکید  
بر ناکافي بــود ن اقد امات موقت و ضــرورت اجراي 
طرح های کلان و راهبرد ی برای آیند ه این استان رو 
به توسعه می گوید :  با توجه به اقبال سرمایه گذاران 
به اســتان البرز و همچنین کمبود  گاز د ر شمال و 
غرب کرج، اجرای یک خط انتقال 3۶ اینچی به طول 
۶5 کیلومتر برای گازرســانی به سه بخش صنعت، 
خد مات و کشاورزی د ر د ســتور کار قرار گرفت. این 
خط انتقال گاز از منطقه بویین زهرا آغاز می شود  و 
تا چهارباغ د ر حوالی کرج امتد اد  می یابد  که علاوه بر 
بهره مند  کرد ن کرج، امنیت انرژی را برای بخش هایی 
از غرب استان تهران و شرق استان قزوین نیز تضمین 
می کند . اجرای این خط راهبرد ی همسو با استراتژی 
شرکت ملی گاز د ر رساند ن ایمن، مطلوب و مطمئن 
گاز به مشتریان است و تامین مصارف استان د ر 50 
ســال آیند ه د ر آن پیش بینی شد ه است. هم اکنون 
این پروژه از پیشرفت خوبی برخورد ار است و د ر سال 

99 گازد ار خواهد  شد 

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس 
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و 
شهرسازی در استان کرمانشاه از آغاز ثبت نام مرحله 
دوم طرح اقدام ملی مسکن در کرمانشاه همزمان با 
1۶ استان دیگر خبر داد. فرشید صالحی با اشاره به 
شروع ثبت نام مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن 
در 1۷ استان کشور گفت: از ساعت 10 صبح روز 19 
اسفند همزمان با 1۶ استان دیگر کشور کار ثبت نام 
متقاضیان در مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن در 
کرمانشاه نیز آغاز شده است. وی افزود: متقاضیان  تا 
ساعت ۲4 روز سه شنبه )۲0 اسفند( فرصت دارند 
https:// به سایت طرح اقدام ملی مسکن به آدرس

tem.mrud.ir  مراجعــه و در مرحلــه دوم این 
طرح ثبت نام کنند. صالحــی تصریح کرد: بعد از 
پایان زمان ثبت نام و پالایش متقاضیان بر اساس 
شرایط استفاده از طرح، متقاضیان نهایی با لحاظ 
شاخص هایی مانند تعداد افراد تحت تکفل، سن 
سرپرســت خانوار، مدت زمان ازدواج و... اولولیت 
بندی و انتخاب می شوند. این مسئول یادآور شد: 
افرادی که در مرحله اول طرح ثبت نام نموده و به 
عنوان متقاضی اولیه پیامک احراز شرایط را دریافت 
کرده اند، چنانچه در بازه زمانی اعلام شده انصراف 
خود را در سامانه ثبت کرده باشند می توانند در این 

مرحله از طرح ثبت نام کنند.

آغازثبتناممرحلهدومطرح»مسکنملی«درکرمانشاه


